
Département : JURA Table décennale
Arrondissement : Poligny des actes d'état civil de Saizenay
Commune : SAIZENAY du 1er Janvier 1933 au 31 décembre 1942

De : 1933 à 1942

NAISSANCES

BATAILLARD Gilbert Gaston Denis 20/01/1937   
BATAILLARD Michelle Fernande Marguerite 25/01/1935   
BATAILLARD Monique Simone Andrée 12/06/1939   
BATAILLARD Roger Louis Adolphe 02/01/1941   
BORDY Solange Marie Eugénie 09/08/1938   
BURLET Georges Henri Justin 28/01/1933   
BURLET Ginette Angèle Émilienne 06/02/1936   
BURLET Henri Gabriel Pierre 16/09/1937   
BURLET Juliette Éloïse Louise 06/11/1941   
CÊTRE Claude Maurice Henri 27/03/1942   
CÊTRE Marie Louise Lucienne Edmonde 06/09/1940   
CHEVASSU Georges Henri Delphin 12/01/1938   
DUBREZ Bernard Maius Émile 10/02/1938   
DUBREZ Chantal Émilie Fernande 23/08/1942   
DUBREZ Denis Camille Jules 07/06/1935   
DUVAL Daniel Jean Louis Lucien 23/02/1940   
PACCARD Lucienne Juliette Marcelle 17/07/1933   
PETITHUGUENIN Jacqueline Yvonne Émilienne 01/08/1939   
PETITHUGUENIN Jacques Jules André 01/08/1939   
PETITHUGUENIN Michel Maxime Léon 11/05/1938   
PETITHUGUENIN Raymonde Alice Stéphanie 27/05/1936   
ROUILLER Andrée Marie Thérèse 22/05/1936   

MARIAGES

BATAILLARD Joseph Marius Julien  
PROST France Marie Colombe 13/10/1938

BERNARD Robert Louis Francis  
PROST Suzanne Julia Joséphine 07/02/1942

BERTHOD Jean Ernest Aimé  
PIQUET Simonne Charlotte Marie 08/04/1942

BONZON Cécile Léonie Aline  
JACQUIN Maurice Léon 29/11/1933

BONZON Marcel Eugène  
CREVOT Louise Marie Joséphine 25/11/1942

BORDY Ernest Eugène  
VUILLAUME Marguerite Blanche Victorine 06/05/1936

BOURNIER Gabrielle Marie Émilie  
ROUILLER François Joseph 17/05/1933

BOURNIER Madeleine  
CÊTRE Lucien Joseph Élisée 20/02/1940

CART Andrée Fernande  
DUVAL Jean Louis Lucien 15/04/1939

CART Jeanne Marie Nathalie  
PORTERET Fernand Charles Pierre 23/08/1933

CARTE Renée Denise Suzanne  
DUBREZ Robert Alphonse 28/02/1935

CÊTRE Lucien Joseph Élisée  
BOURNIER Madeleine 20/02/1940

CÊTRE Raymond Patrice Léon  
POUX Camille Reine Adrienne 20/02/1940



CREVOT Louise Marie Joséphine  
BONZON Marcel Eugène 25/11/1942

DAVID Marcelle Marie  
PETITHUGUENIN Simon Louis Marius 06/02/1936

DAVID Marie Louise Béatrice Julie  
PARROD Jean Marcel 10/09/1942

DUBREZ Robert Alphonse  
CARTE Renée Denise Suzanne 28/02/1935

DUVAL Jean Louis Lucien  
CART Andrée Fernande 15/04/1939

JACQUIN Maurice Léon  
BONZON Cécile Léonie Aline 29/11/1933

MARAUX Georges Eugène Charles  
PACCARD Jeanne Marie Esther 30/05/1939

PACCARD Jeanne Marie Esther  
MARAUX Georges Eugène Charles 30/05/1939

PARROD Jean Marcel  
DAVID Marie Louise Béatrice Julie 10/09/1942

PETITHUGUENIN Simon Louis Marius  
DAVID Marcelle Marie 06/02/1936

PIQUET Simonne Charlotte Marie  
BERTHOD Jean Ernest Aimé 08/04/1942

PORTERET Fernand Charles Pierre  
CART Jeanne Marie Nathalie 23/08/1933

POUX Camille Reine Adrienne  
CÊTRE Raymond Patrice Léon 20/02/1940

PROST France Marie Colombe  
BATAILLARD Joseph Marius Julien 13/10/1938

PROST Suzanne Julia Joséphine  
BERNARD Robert Louis Francis 07/02/1942

ROUILLER François Joseph  
BOURNIER Gabrielle Marie Émilie 17/05/1933

VUILLAUME Marguerite Blanche Victorine  
BORDY Ernest Eugène 06/05/1936

DÉCÈS

BEERLÉ Hermann 29/09/1940   
BERNARD Louis Jules 07/09/1940   
BESANÇON Marie Joséphine 13/12/1934   
BOURNIER Albéric 12/12/1936   
CHAILLET Clémentine 10/11/1936   
CHAILLET Jules 07/09/1933   
CLERC Jeanne Cécile Charlotte 19/11/1934   
COMTE Jacques Jules Henri 08/05/1941   
COURTOIS Anne Marie Rose 25/01/1939   
DUBREZ Gabriel Georges Marius 11/07/1937   
DUBREZ Jules Émile Élisée 15/03/1938   
DUMONT Léontine Émilie Augustine 07/10/1942   
DUVAL Daniel Jean Louis Lucien 04/01/1941   
JEUNET Alice Emma Héloïse 26/07/1942   
JEUNET Charles Albert 19/01/1935   
JEUNET Charles Auguste 15/12/1938   
LEFEBVRE Fernand Louis 16/06/1940   
MICHEL Esther 26/12/1933   
OSTIN Stéphanie Anna 06/10/1937   
PIQUET Adolphe Édouard Roger 10/06/1940   
PIQUET Jean Henri Ernest 05/07/1936   
PIQUET Marcelle Suzanne 07/09/1940   
POUX Charles Firmin Edmond 27/08/1939   



POUX Reine Adeline 14/09/1938   
VARGUET Élie Delphin Henri 14/12/1936   
VOITEY Albert Alexandre 02/04/1939   


